НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛЕГОСТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА

(четвертого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

принято на пятидесятой сессии

18.04.2014                           с. Легостаево                                №   227
О заготовке топлива для населения

на зимний период 2014-2015 гг.
Заслушав и обсудив информацию начальника Легостаевского участка лесничества Логинова Д.В., Совет депутатов Легостаевского сельсовета
           Р Е Ш И Л:

1. Информацию о заготовке топлива для населения на зимний период 2014-2015 гг. принять к сведению.
2. Начальнику Легостаевского участка лесничества составить график отпуска древесины.
3.  Данную информацию довести до населения.
Председатель Совета депутатов                                            Л.П.Скородумова